Cúcuta, de propiedad de la señora ISABEL CASTAÑO RUEDA, identificada con la cédula de 

ciudadanía No. 60.382.377. Bien Inmueble a cargo del secuestre REINALDO ANAVITARTE 

REYES con dirección Avenida 5 9-58 Edificio Mutuo Auxilio Oficina 204. El inmueble fue 

avaluado por la suma de CIENTO VEINTINUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 

SIETE MIL PESOS ($129.267.000.00), y será postura admisible la que cubra por lo menos 

el SETENTA por ciento (70%) del avalúo, por ende, la base para licitar es de NOVENTA 

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS PESOS 

($90.486.900,00).Quien pretenda hacer postura deberá consignar previamente en dinero, 

a órdenes de este Juzgado, el 40% del total del avalúo, esto es la suma de CINCUENTA Y 

UN MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS  ($51.706.800,00). Para 

hacer postura, el interesado deberá tener en cuenta las pautas contenidas en la Circular 

DESAJCUC22-7 del 10 de febrero de 2022 por el Consejo Seccional de la Judicatura –Norte de 

Santander y la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial de Cúcuta, quien determinó se